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C- 6 土工標準図・土留工標準図 1：20 C- 24 排水管撤去平面図 1:300
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C- 18 弁室撤去図 1：50

図　　面　　目　　録

番号 番号





φ500

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標 埋標埋標

埋標

埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

下

下

下

下

下
下

下

下

下

下

支線

下

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

下

下

下

下

下下

下下

下

下

下

下

下

下

下

下

下

下

戸頭 137
公団支 左1/右2/左18/8

公団支 左2/右2/左18/8
戸頭 138

公団支 左3/右2/左18/8
戸頭 139

公団支 右4/左8/8
戸頭 111

公団支 左1B/右2/左8/8

公団支 左1/右4/左8/8

支線

支線

下

下

下

下
下

下

下

埋標埋標
埋標

埋標

埋標

埋標
下

埋標

下
下

下

下下

下
埋標

下

下

埋標

下

下

下

下

埋標

下

下

埋標

下

下

下

下

下

下

下

下

埋標

φ500

φ
20

0

φ
3
00

φ200

φ
70

0

φ700

φ
60

0

φ
4
50

φ
600

φ
30

0

φ450

φ
45

0

φ
45

0

φ300

φ300

φ700

φ 500

φ
30

0

φ400

φ
5
00

φ200

M

M

M

φ
70

0

φ
80

0

φ150

φ250

φ250

φ250

φ
70

0

φ
50

0

φ100

M

φ
75

φ450

φ700

φ
30

0

φ
20

0

φ300

φ
50

0

1系配水ポンプ室

流量計室

2系配水ポンプ室

次亜注入機室

3号配水池

2号配水池

1号配水池

市内方面

市内方面

公団方面

現況平面図 S＝1:300

県
南



φ500

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標 埋標埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

下下

下

下

埋標

埋標

埋標

埋標埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

下

下

下

下

下下

下下

下

下

下

下

下

下

公団支 右4/左8/8
戸頭 111

公団支 左1B/右2/左8/8

公団支 左1/右4/左8/8

支線

下

下

埋標埋標
埋標

埋標

埋標

埋標
下

埋標

下
下

下

下下

下
埋標

下

下

埋標

下

下

下

下

埋標

下

下

埋標

下

下

下

下

下

下

下

下

埋標

φ500

φ
20

0

φ
30

0

φ
7 0

0

φ700

φ
6 0

0

φ
60

0

φ450

φ
4
5
0

φ
45

0

φ300

φ300

φ700

φ500

φ
30

0

φ400

φ
500

M

M

M

φ
70

0

φ
80

0

φ150

φ250

φ250

φ250

φ
70

0

φ
50

0

φ100

M

φ
75

φ450

φ700

φ
3 0

0

φ
2 0

0

φ300

φ
5 0

0

1系配水ポンプ室

流量計室

2系配水ポンプ室

次亜注入機室

号配水池

2号配水池

1号配水池

市内方面

市内方面

公団方面

不断水接続Φ300×Φ300
断水接続Φ700×Φ700

更新中

φ200

φ200

①

①

②

②

③

③

戸頭配水場場内配管布設図(1) S＝1:200

不断水接続Φ700×Φ700

不断水仕切弁Φ700

新設 φ300 DIP L=3.479m

土被り2.489m

6

新設 φ500 DIP L=1.950m

土被り2.386m

4

新設 φ500 DIP L=13.006m

3

土被り2.386m
新設 φ700 DIP L=31.778m

土被り2.284m

2

新設 φ700 DIP L=60.230m

1

土被り1.100m

A

新設 φ500 DIP L=2.560m

土被り1.202m

8

④

④

県
南

新設 φ300 DIP L=9.59m

9

土被り1.685m

A

新設 φ400 DIP L=0.95m

土被り2.436m

5

新設 φ300 DIP L=8.666m

土被り1.600m

7

詳細図A

5330

12
00

詳細図A

3000

1
4
00

18
00

30
00

管防護平面図

管防護断面図

700

1
1
00

2
00 再生クラッシャラン(RC-40)

コンクリート(普通18-8-20BB)



※2. フランジ形式はネックフランジ7.5K(RF)とする。

※1. 新設管は管明示シート･管明示テープ･ポリエチレンスリーブを施工すること。

GL=+18.80

+16.750

GL=+16.15

10501993 6000
70

1500
70

1200

8320

4
6
7

2
2
8
4

既設管φ700

NS形ライナφ700

不断水割Ｔ字管φ700×φ700

(鋳鉄管用･NS挿し口)

1
6
8
4

NS形ライナφ700 NS形曲管φ700×90°

1050

GL=+17.10

5027 980620
70

6000
70

2500

12837 12007

1
4
0
0

3
0
0

2
2
8
4

既設管φ600

NS両受型バタフライバルブφ700

弁室(φ600鉄蓋･レジンボックス)

NS形二受Ｔ字管φ700×φ500

NS形ライナφ700

NS形ライナφ700 K形特殊押輪φ700～2

K形継ぎ輪φ700

配水管φ700
①-①断面図

配水管φ700
②-②断面図

配水管φ700
③-③断面図

+16.150

戸頭配水場場内配管断面図(1) S＝1:100

1
4
6
6

1
1
0
0

2
6
5
0

6000

6000
70

NS形ライナφ700

2810

3107

980 620

15733

NS形二受Ｔ字管φ700×φ500

1
4
6
6

GL=+18.80

1
2
0
2

NS形二受Ｔ字管φ700×φ500NS両受型バタフライバルブφ500

弁室(φ600鉄蓋･レジンボックス)

460 1500 600

2560

配水管φ500.400.300
④-④断面図

県
南

1
2
1
5

520

NS両受型バタフライバルブφ700

弁室(φ600鉄蓋･レジンボックス)

3980

520

NS両受型バタフライバルブφ700

弁室(φ600鉄蓋･レジンボックス)

1500

1
1
3
4

6
2
2

2
6
5
0

既設管φ700

GL=+17.30

600 6000

13006

NS形二受Ｔ字管φ700×φ500

2
2
8
4

2
6
5
0

2
3
8
6

68 5420 850 460

NS形ライナφ500

NS形ライナφ500

NS形二受Ｔ字管φ500×φ400

68
490

950

NS形挿し受片落管φ400×φ300

2
4
3
6

2
4
8
9

1000
53

280

190
5

85

232
3

53

A

5
0
0
1
5
0 3
0
0

2
1
1

NS形フランジ付きＴ字管φ700×φ75

両フランジ短管φ75×300L-GF-RF

補修弁φ75×150L

カムレバーロック式急速空気弁φ75

空気弁室(φ600鉄蓋･レジンボックス)

両フランジ短管φ75×500L-GF-RF

3
0
0

NS形曲管φ300×22 1/2°

NS形ライナφ300

NS形曲管φ300×22 1/2°

NS形ライナφ300

280

2146

85

1
6
0
0

300

NS形継ぎ輪用特殊押輪φ300～2

NS形継ぎ輪φ300

105 4488 1000 2251000
53

不断水割Ｔ字管φ300×φ300

(鋳鉄管用･NS挿し口)

GL=+17.039

885

NS両受型ソフトシール仕切弁φ300

GL=+18.80 GL=+18.80

+17.334

+16.150

760

2
2
8
4

2
6
5
0

GL=+18.80

+16.150

950

215

2060

750
3095

70

70
750

2859

NS形曲管φ700×22 1/2°

NS形ライナφ700

NS形曲管φ700×22 1/2°

NS形曲管φ700×90°

NS形ライナφ700

A

1
5
0 3
0
0
2
3
6

4
8
0 3
0
0

NS形フランジ付きＴ字管φ700×φ75

GF-RF-両フランジ短管φ75×300L

補修弁φ75×150L

カムレバーロック式急速空気弁φ75

空気弁室(φ600鉄蓋･レジンボックス)

300

NS形継ぎ輪用特殊押輪φ700～2

NS形継ぎ輪φ700

260
1500 580

215
3706260

NS両受型バタフライバルブφ700

弁室(φ600鉄蓋･レジンボックス)

6000 30006000
70

NS形ライナφ700

760

1
1
0
0

1
4
6
6

+17.334

40300

70

70

NS形ライナφ700

6000 6000

NS形ライナφ700

70

NS形ライナφ700

12145

16090

260

18026 795 2530

225

21636118

300

3851333



※2. フランジ形式はネックフランジ7.5K(RF)とする。

※1. 新設管は管明示シート･管明示テープ･ポリエチレンスリーブを施工すること。
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戸頭配水場場内配管断面図(2) S＝1:100

※2. フランジ形式はネックフランジ7.5K(RF)とする。

※1. 新設管は管明示シート･管明示テープ･ポリエチレンスリーブを施工すること。
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土工標準図 S＝1:20
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土工標準図 S＝1:20
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路線番号
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φ300 DIP 撤去②

323

323 1,667 1,4671,344 900

③ φ300 DIP 撤去 323

φ300 DIP 撤去 323④

⑤

⑥

⑦

1,889 900 2,212 2,012

9001,600 1,923 1,723

φ700 DIP 撤去 2,284 733 1,350 3,017 2,817

φ700 DIP 撤去 1,684 733 1,350 2,417 2,217

φ300 DIP 撤去 1,685

1,600 900 1,923 1,723

323 900 2008 1,808

県
南



A

A

φ500

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標埋標

埋標
埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

下

下

下

下

下
下

下

下

下

下

下

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

埋標

下

下

下

下

下下

下下

下

下

公団支 左3/右2/左18/8
戸頭 139

公団支 右4/左8/8
戸頭 111

公団支 左1/右4/左8/8

支線

支線

下

下

下

下
下

下

下

埋標埋標
埋標

埋標

埋標

埋標
下

埋標

下
下

下

下下

下
埋標

下

下

埋標

下

下

下

下

埋標

下

埋標

下

下

下

下

下

下

下

下

埋標

φ500

φ
20

0

φ
30

0

φ200

φ
6 0

0

φ450

φ
4
5
0

φ
45

0

φ300

φ300

φ700

φ
30

0

φ400

φ200

M

M

M

φ
70

0

φ
80

0

φ150

φ250

φ250

φ250

φ
70

0

φ
50

0

φ100

M

φ
75

φ450

φ700

φ
2 0

0

φ
5 0

0

1系配水ポンプ室

流量計室

2系配水ポンプ室

次亜注入機室

3号配水池

2号配水池

1号配水池

市内方面

流出弁室
電動バタ弁

スペア管NCPΦ500

既設弁室

連
絡

管
N
CPΦ

500

水
位
計
連
絡
管
NC
PΦ

75

流
出
管
NC
PΦ

60
0

流
出
弁
室

電
動
バ
タ
弁

排
泥
管
NC
PΦ

30
0

越
流
管
管

NC
PΦ

30
0

流
入
管
NC
PΦ

45
0

C

D

F

F

E

E

I

I

G

H

H

A
A

B

B

C

C

撤去 φ700 DIP L=2.537m

11

撤去 φ700 DIP L=6.660m

土被り4.754m

10

撤去 φ700 DIP L=5.135m

土被り4.754m

9

土被り4.754m

場内スペア管撤去平面図 S＝1:200

撤
去
 φ

700 DIP L=32.695(33.642)m

土
被
り
2.634m

3

撤
去
 φ

700 DIP L=1.50m

土
被
り
1.574m

2

撤
去
 φ

500 DIP L=2.555(3.358)m

土
被
り
1.676m

1

撤
去
φ
700 DIP L=22,300(23,785)m

土
被
り
2.284m

4

撤去 φ600 DIP L=7.270m

土被り1.550m

8

撤去 φ600 DIP L=2,840(3,230)m

土被り2.685m

7

撤去 φ600 DIP L=34.978m

土被り1.550m

9 切断=2

県
南

撤
去
φ
700 DIP L=24,970m

5

土
被
り
3.694m

撤去 φ700 DIP L=9.197m

6 フランジ取外し 1箇所

土被り　4.754m

フランジ取外し(弁室廻り)　6箇所

フ
ラ
ン
ジ
取
外
し
　
1箇

所

配管撤去後に管栓φ600設置



場内スペア管配管撤去断面図 S＝1:50

820 680

1,500

1,060

Φ700x45°曲管

▽+16.160

1
,
9
4
0

1
,
0
6
0

3
,
0
0
0

スペア管NCPΦ500
A-A断面図

1,500

▽+15.100

スペア管標準断面
B-B断面図

▽+18.100 ▽+18.100

▽+16.40

1
,
8
6
5

▽+15.100

3
,
0
0
0

2,840

スペア管NCPΦ700

スペア管NCPΦ600

GL=Y.P+18.10

1
,
8
6
5

1
,
5
5
0

1

1

既設管φ200

2
,
6
5
0

既設管φ700

6001,020

場内スペア管撤去φ600 L＝34,978mm

6,0008101,0503,0001,0507504,5986,0006,000

残置

スペア管φ600
C-C断面図

1,100

県
南

1
,
5
5
0

残置

(新設配管 φ600DIP-NS 1,920㎜)

3001,0203,600

管栓Φ600



土工標準図 S＝1:20
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路線番号
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撤去管

備　　考

路盤

再生クラッシャラン(RC-40)

φ500 DIP 撤去① 528 2,204 2,0041,676 1,100

③
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④

⑦
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1,574 1,350 2,307 2,107
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φ700 DIP 撤去 2,284 733 1,350 3,017 2,817

φ600 DIP 撤去 2,685 631 1,250 3,316 3,116

φ600 DIP 撤去 631 1,2501,550 2,181 1,981

φ600 DIP 撤去 631 1,2501,550 2,181 1,981

②
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弁室撤去図 S＝1:50
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